

Familielægernes Ejendomsselskab ApS

Rundhøj Allé 135 A
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Karina Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Familielægernes Ejendomsselskab ApS
Rundhøj Allé 135 A
8270 Højbjerg
e-mailadresse: familielaegerneiholme@gmail.com
CVR-nr: 36431245
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
Axel Kiers Vej 11
8270 Højbjerg
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve klinikejendom og udlejning af denne til lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et resultat på tkr. -399 mod tkr. 225 sidste år, og balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på tkr. 1.527.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		421.700	438.560
Eksterne omkostninger		-120.799	-24.763
Bruttoresultat		300.901	413.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.818	0
Resultat af ordinær primær drift		259.083	413.797
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-648.227	16.542
Øvrige finansielle omkostninger		-95.638	-137.104
Ordinært resultat før skat		-484.782	293.235
Skat af årets resultat		86.157	-67.954
Årets resultat		-398.625	225.281
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	65.000
Overført resultat		-548.625	160.281
I alt		-398.625	225.281

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		4.139.955	4.830.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.139.955	4.830.000
Anlægsaktiver i alt		4.139.955	4.830.000
Andre tilgodehavender		6.594	0
Tilgodehavender i alt		6.594	0
Likvide beholdninger		184.499	0
Omsætningsaktiver i alt		191.093	0
Aktiver i alt		4.331.048	4.830.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.227.394	1.776.019
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		1.527.394	1.926.019
Hensættelse til udskudt skat		0	130.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	130.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.582.098	2.503.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.582.098	2.503.464
Gæld til realkreditinstitutter		123.238	192.500
Gæld til banker		0	16.694
Skyldig selskabsskat		67.622	48.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.696	13.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.556	270.517
Gældsforpligtelser i alt		2.803.654	2.773.981
Passiver i alt		4.331.048	4.830.000

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld, Handelsbanken	2.705.336	123.238	2.582.098	2.066.966
	2.705.336	123.238	2.582.098	2.066.966

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter for pantebrev med hovedstol kr. 2.300.000 til Handelsbanken AB.

Ejerpantebrev med pålydende kr. 1.040.000. Underpantshaver: Handelsbanken AB.

4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Medarbejderforhold:

Der er ingen ansatte i selskabet.

Direktion:

Der er ikke udbetalt vederlag eller løn.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Bernt Madsen Holding ApS, Valbyvej 4, 8000 Aarhus C

Læge Karina Christensen, Skolevangen 9A, 8270 Højbjerg

Læge Christel Brøndum, Hagenstrupvej 36B, 8270 Højbjerg